[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙ ГЛАВА

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2012 года № 9
Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих администрации Килемарского муниципального района, являющихся лицами, уполномоченными на осуществление муниципального земельного контроля

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Килемарского муниципального района от 13 мая 2010 года №230 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район» (с изменениями и дополнениями от 19.08.2011 года №380), распоряжением администрации Килемарского муниципального района от 25 февраля 2010 года №20 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» проведения проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район» (с изменениями и дополнениями от 12.05.2010 г. №72А, от 09.08.2011 г. №188)

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальных служащих администрации Килемарского муниципального района, являющихся лицами, уполномоченными на осуществление муниципального земельного контроля.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Килемарского муниципального района по экономическому развитию территории Меньшикову С.А.

	Глава администрации

Килемарского

муниципального района
	Л.Толмачева

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                      к распоряжению администрации

   Килемарского муниципального района

                                                                             от 13 января 2012 г. №9
Перечень должностей муниципальных служащих администрации Килемарского муниципального района, являющихся лицами, уполномоченными на осуществление муниципального земельного контроля

1. Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района.

2. Ведущий специалист по управлению земельными ресурсами района и поселений отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района.

3. Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района.

4. Специалист I категории по земельным ресурсам отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района.
При проведении плановых проверок по согласованию привлекаются следующие муниципальные служащие:

1. Главный специалист по вопросам экологии и природопользования администрации Килемарского муниципального района.

2. Главный специалист отдела архитектуры и муниципального хозяйства ГО и ЧС и экологической безопасности по вопросам координации ЖКХ и благоустройства администрации Килемарского муниципального района.

_103345388.unknown